câte 2 cor.
IV. Derste. T. Bârseanu şi Maria Broşu

cu câte 2 cor.
V. Bacîfaleu. T. Frateş cu 2 cor.
Peste tot s’a încasat 147 cor.
Esprimăm şi pe acestă cale căldurosă

mulţămită pentru interesul, cu care s’a
îmbrăţişat de astă dată causa Reuniunii
de P. T. sus amintite dame şi domni.

Braşov, 5/18 Dec. 1902. Balaşa Ble-
bea, preşedintă, Dr. I. Blaga, secretar.

Pentru masa studenţilor români
din Braşov au întrat de la d-1 advocat
Nicolae Garoiu 20 cor. din prilegiul dilei
sale onomastice, er de la ddmna văd. 1.
Paraschiv născută Eugenia Mihalyi din
Sas-Sebeş 10 cor.